
 

 
 

 
 
 

 

USNESENÍ Z 3. JEDNÁNÍ  
VÝBORU MÍSTNÍ AGENDY 21 

V ROCE 2021 
 

dne 21. 6. 2022 
Výbor: 

 
Předseda výboru:    Ing. Vít Bobysud 
Místopředseda výboru:    Mgr. Yveta Kvapilová 
Členové výboru:    Doc. Ing. Petr Praus, CSc.  

RNDr. Jiří Mašek, CSs. - omluven 
Daria Křivánková  

      Ing. Josef Zobal  
      Daniel Sychra  

Ludmila Tichá  
Mgr. Václav Hrdlička- nepřítomen 

Tajemnice výboru:    Hana Zelenková 
 
Odpovědný politik MA21:   Aneta Ečeková Maršálová 

 

Program jednání:   

1- Schválení programu 
2- Zhodnocení akce DEN ZDRAVÍ 2022 
3- Průběžná informace o stavu auditů pro rok 2022 
4- Průběžná informace o plnění kritérií + Zlatý certifikát 
5- Zhodnocení akcí za II. čtvrtletí roku 2022 
6- Různé 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1-Schválení programu 
 
USNESENÍ Č. 19 

Navržený program byl schválen všemi členy.    7– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

2-Zhodnocení akce DEN ZDRAVÍ 2022 
Předseda výboru informoval že ve středu 15.6. proběhl na Slunečním náměstí již 7. ročník Dne zdraví 
s podtitulem „Pohybem ke zdraví“ a zároveň také 8. ročník Veletrhu sociálních služeb. Na travnaté 
ploše před radnicí byly k dispozici čtyři desítky stánků, které návštěvníkům nabídly pestré informace ze 
světa zdraví, prevence a sociálních služeb. Zároveň poděkoval všem, kteří se na organizaci akce a její 
zajištění aktivně podíleli. 
 
USNESENÍ Č. 20 

Výbor bere informaci na vědomí.       7– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

3-Průběžná informace o stavu auditů pro rok 2022 
Výbor byl informován o stavu auditů a harmonogramu jejich schvalování. 
 
USNESENÍ Č. 21: 

Výbor bere informaci na vědomí.       7– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

4- Průběžná informace o plnění kritérií + Zlatý certifikát 
Předseda výboru informoval, že paní Zelenková obhájila „Zlatý certifikát“ pro rok 2022. Jedná se o 
splnění všech podmínek akreditovaného vzdělávacího programu NSZM ČR programu MA 21 a projekt 
Zdravé město WHO.  
Výbor byl dále informován, že pravidelně dochází k plnění kritérií kategorie „C“ v databázi Cenia, 
respektive k pravidelné evidenci požadovaných kritérií v rámci realizace jednotlivých aktivit. 
 
USNESENÍ Č. 22: 

Výbor bere informaci na vědomí.       7– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

5-Zhodnocení akcí za II. čtvrtletí roku 2022 
Předseda výbor informovalo o realizaci několika akcí pro veřejnost.  
 
USNESENÍ Č. 23: 

Výbor bere informaci na vědomí.       7– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

6- Různé 
Další zasedání výboru se uskuteční dle potřeby. 
Předseda výbor poděkoval všem členům výboru i stálým hostům za práci ve výboru v tomto volebním 
období. 
 
USNESENÍ Č. 24: 

Výbor bere informaci na vědomí.       7– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

 

 
 
 
Podpis předsedy výboru – Ing. Vít Bobysud 


